

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0102 ตอน ต่างระดับเชียงรากน้อย - บางกระสัน ตอน 1 ระหว่าง กม. 18+250 - กม.19+600 ผลผลิต 1
 แห่ง (ปริมาณงาน 15 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 25.00 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS	ต้น	15.000	417,568.29	6,263,524.35	1.3484	563,049.08	8,445,736.23
2	2. งานร้อยย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยว (พร้อมนำส่งคืนแขวงฯปทุมธานี)	ต้น	21.000	822.20	17,266.20	1.3484	1,108.65	23,281.74
3	3. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,679.28	8,679.28	1.3484	11,703.14	11,703.14
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							510,000.00
รวมราคากลาง								8,990,721.11

ชัยยงค์ บุญสนอง

01 เมษายน 2567 15:40:45

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0102 ตอน ต่างระดับเชิงรากน้อย - บางกระสัน ตอน 1 ระหว่าง กม. 18+250 - กม.19+600 ผลผลิต 1
แห่ง (ปริมาณงาน 15 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท
(ปาน ชูสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

01 เมษายน 2567